
 

 

 

 

 

日頃より、当ＪＡをご利用いただきまして誠に有難うございます。 

当ＪＡは、令和４年３月１日（火）より、金融サービスの継続・維持のため手数料の見直し

を行い、一部改定と新設をさせていただきますので、お知らせいたします。 

今後もサービスの更なる充実を図り、お客様の利便性の向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【両替手数料】※一部改定 

窓口での両替において、硬貨や紙幣の枚数に応じた手数料をいただきます。 

改定後 
令和４年３月１日より 

枚 数 料 金 

1～50枚 無料 

51～100 枚 550 円 

101～500 枚 825 円 

501～1,000 枚 1,100 円 

1,001 枚以上 500 枚毎に 550 円加算 

改定前 

100 枚まで 無料 
101～300枚まで 110 円 
301～500枚まで 330 円 
501～700枚まで 550 円 
701～900枚まで 770 円 
901～1,000 枚まで 990 円 

1,001 枚以上 1,100 円 

 

【大量硬貨持込手数料】※新設 

お預入れや払込み等において、「硬貨」の取扱枚数に応じた手数料をいただきます。 

新 設 
令和４年３月１日より 

枚 数 料 金 

50 枚まで 無料 

51～100 枚まで 550 円 

101～500 枚まで 825 円 

501～1,000 枚まで 1,100 円 

1,001 枚以上 500 枚毎に 550 円加算 

 

硬貨のお取扱いについて 

硬貨をお持込みされる際は、金種ごとに仕分けをして、金額を入金申込書や両替

依頼書等に記入し、貯金窓口までお持ちください。 

（汚れた硬貨や変形した硬貨（損貨）は受付できません。） 
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